
Według wiedzy Spółki żaden z kandydatów na członka zarządu Comarch S.A. nie prowadzi 

działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Comarch S.A., nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy 

w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Dr Anna Pruska z wykształcenia jest ekonomistą. W 2003 roku ukończyła Szkołę Główną Handlową na 

kierunku Finanse i Bankowość, uzyskując tytuł magistra ekonomii. W latach 2001-2003 studiowała 

makroekonomię na Uniwersytecie Jana Gutenberga w Moguncji, w Niemczech, skąd w roku 2003 

wyjechała na studia podyplomowe do Genewy, gdzie uzyskała certyfikat ukończenia studiów na 

kierunku Ekonomia Rozwoju. 

W 2019 roku obroniła tytuł doktora nauk humanistycznych w dziedzinie Stosunków Międzynarodowych 

na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

W 2004 roku rozpoczęła pracę w firmie Comarch. Jako Prezes Comarch Software AG, w latach 2004-

2008, zajmowała się rozwojem businessu i tworzeniem od podstaw struktur firmy w Europie Zachodniej 

(w Niemczech, Francji oraz Belgii). Na tych rynkach odpowiadała za sprzedaż produktów Comarch w 

sektorach Telekomunikacyjnym, ERP oraz Finanse, Bankowość i Usługi.  

Od 2013 roku pełni funkcję prezesa Rady Nadzorczej Comarch Swiss AG. Od roku 2013 pełni funkcję 

Członka Rady Nadzorczej Comarch SA. 

2 października 2023 roku została delegowana czasowo przez Radę Nadzorczą do wykonywania 

czynności Prezesa Zarządu Comarch SA. 

Marcin Kaleta jest absolwentem Informatyki na Politechnice Krakowskiej. W Comarch rozpoczął pracę 

w 2010 roku jako programista w projektach telekomunikacyjnych. W 2015 roku zmienił stanowisko na 

Solution Managera, budując rozwiązania BSS dla klientów z Europy oraz Ameryki Północnej i Łacińskiej. 

W latach 2016 – 2018 był odpowiedzialny za aspekty DevOps oraz Managed Services projektów 

bankowości korporacyjnej w sektorze FBU. 

W latach 2018 - 2023 był dyrektorem ds. innowacji GK Comarch oraz dyrektorem Centralnych Zespołów 

Kompetencyjnych. W 2020 roku równolegle objął Business Unit Egeria w sektorze APUS, a od 2021 r. 

przewodniczył Radzie ds. Cyber Security w Comarch. 

W 2023 roku objął stanowisko Dyrektora Sektora Telekomunikacji. 

Marcin Warwas jest absolwentem telekomunikacji na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W 

Comarch S.A. Marcin Warwas pracuje od 1996 roku, kiedy to podjął pracę jako członek Zarządu 

Comarch Systemy Sieciowe. W latach 1997-1998 pełnił funkcję dyrektora oddziału Comarch S.A. w 

Warszawie. Od 1998 roku pracował na stanowisku dyrektora ds. sprzedaży, a w 2007 roku objął 

stanowisko dyrektora sektora usługi i Wiceprezesa Zarządu Comarch S.A. Marcin Warwas w latach 

2007 - 2023 pełnił funkcję członka Zarządu Comarch S.A., jak również członka zarządów i rad 

nadzorczych spółek z Grupy Comarch. 

 


